СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(девятое заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 от 30.10.2020                           н.п.Пушной                                  № 9/8
О размерах должностных окладов муниципальных служащих администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020 № 2250-р, статьей 22 Закона Мурманской области от 29.06.2007 года № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области решил:
1. Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области (приложения № 1).

2. Администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области привести в соответствие с действующим законодательством свои нормативные акты.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 23.10.2019 г. № 2/13 «О размере должностных окладов муниципальных служащих администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области».
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, и оно распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

    В.В.Исаев
Приложение N 1
                                                                    к решению Совета депутатов
сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

                                                                                                                                             от 30.10.2020    № 9/8
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Руководители

	Заместитель Главы администрации
	3555,00

	Начальник отдела администрации
	3072,00

	Специалисты

	Ведущий специалист
	2811,00

	Специалист 1 категории
	2526,00